k

RIC) Mai___

JSTÇA .O TRA2ÁL

iUNrA DE CONCILEAÇÃO E JULGAMENTO

CLI 	sa1is

-

.....

1

R_Y•TE
Emiro C.a Coota Gontijo

1

E:ocr .E? Gojnia

-*

AUDiËNOIAS

29 	 9 	s fl 	hs.
...

AUTUAÇÃO

Aos 29 dias do mês de erdtro 	 de 19
58

na secretaria da Junta de Conciliação e Julgamento de Coiânia autuo a reclam .ção
1

q u e soge.

ral.

,

FODER JUDIC1ÁFeO

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCL(AÇÃO E JULGAMENTO DE G3ÂNA

TERMO DE RECLAMAÇÃO

Aos 	 dias do m6s d ----------- 	LQ 	de

compareceu perante mim, Sacretário da-- --------------- Junta de Conciliação e Julgamento

do----- ------------- ------ ---------  ----- ------------------ ----------------- -------- , 	 ---- 	9j1j0
Ileclamante

MCOn±CO 	 Sol-toiro 	 Brajiiiro
-.- 	 ----------- -------------- Profisalio 	 Fstado civil 	 Nacionalidade

ruc--F -Vi1 Opr 	 associado do Sindicato
Residencia

portador da O. P. 	 , série 	, e apresentou a seguinte rec1

maçao oontra_ 	2°----Goin-a 	--J-
Rcclainado

---------------------------------------------- ______________________________________________________ , domiciliado n.---------------------- 259
Atividade 	 Rua e número

------ ------------------------------------ ----...... --
Rua e liúmero

Que foi contratado peiu firma reclamada no dia

13 -de maio do corrente an, nsta Capital, pura trabalhar como gerente

e mecnico,,percehendo os salLrios de Cr$ 8.000,00 mensais,

- 	 Qiie trabalhou at o dia l de de-emLro do cor-

rente mês, quando deixou o serviço da firma reclamada por faltade -

arnento de seus salrios.

Que tem para reciber da firma reclamada Cr$

6.085,00 de saldo de sal&rios.

Assim sendi, pede que ,2,onflefam rc1amaa,

a pagar—lhe a' importncja de Cr$ 6O85,Oo e sallo de salários, a /

que tem direito. - -

Para prova de suas dec1araQes, apresentará as seguintes tes-
temunhas

00,

Endereço - 	 -

Nome 	 Endereço

Nome
Endereço

E, para constar, foi lavrado o presente termo, que vai por mim

assinado e tambem pelo Reclanante.

----------- ---------

-------- ------- --- ---------- -

Reclamante
resentant 	sindicato, quando houver

(Este termo deve ser extraido em duas vias. Quindo o reclamante for estrangeiro, fazer constar, logo abaixo de
sua assinatura, 0 niniero da respectiva Carteira.)

)

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO DE GOIÂNIA

CERiO
u.

nur, jo ora 	r 	4 •

Wt4 	 fr 	•'.:; 	p-.i-.:•* •

•: b ø( pfjr a t sin 	A.

pM

-

&L 	 ,,1 	 • 1

.........

!JL 	 w.i fi iii fl 	 i ffl1I 1 	 - 	 J
r

-- 	_.

6

MINIST}ODO T.9ABALHO, NDúSTA 8 COMERciO

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO

NOTIFICAÇÃO

• A. -

........................................................................................................................................

A S 5 U N T O: Reclamação apresentada por

Fica V. S. notificado, pela presente, a comparecer perante a.............Junta

de Conciliaç.o e Julgamento,
,

às .....
. . .

. .. ....... -
RUA E NUMERO

) horas do dia ........  ?. ..............
(

nov•
) do mês

1
1" 1 rI 1 c de ...... .. ... ... . . . .. . ...... . ... .... ... . . . . ... ..  ..-. 	 ..... . ................................ .... . à audiência 	relativa à. reclamago constante

da cópia anexa.

Nessa audiência deverá V. S. oferecer as provas que julgar necessárias,

constantes de documentos ou testemunhas, estas no máximo de 3 (três).

O n.o comparecimento de V. S. à referida audiência importará no julga-

mento da quost.o à sua revelia, e na aplicação da pena de confissào, quanto à

matéria de fato.

?:. ..de ...

. 	 de

-

SECRETARIO

1 2 ~
.»mp.Nao. - 10.695

41

AVISO DE 	RECEBIMENTO

Número do registrado (oil do vale

Valor decarac10 (ou unportduicia do vale)

Natureza do objeto

Data do registro (ou emissão dova?e)
(n inLe ( 	 Ç 	reio de origem 	Ilu porte dccc 	cr pi ceiic/i hia pelo correio de oriuem 	que 	riam 	ti 	pihi r °

AS
—

tohi 	rofwu 	 1 ,(gc .

/ 	RECI DLSIIT

dc Cie T
E L e ritnbo do t tareia de

IO

cri/loa do objeto

XOJ - O recibo dce ser datado e assinado a liitla e o A. R. devolvido, diretamente, neta primeira
eta, ranho coriespoudinviu ordindria.

Etpresso Goin1& no.t, de reclan1a»8E
JAII MINISTÉRIO DA VIACÂO E OBRAS PUBLICAS

DEPARTWENTO DOS C(RREIOS E TELÉGRAFOS 	 1'

SR;

- 	 ('erimbo do Co,reo que efetu 'e

Junta & COnt! 	aO a Jul gn1entQ
a devoluç.10

(Nome da p8ssoa a quem devo ser dvoIvIdo êsle "AR)

Caixa Postal n*120

(Fiva, overdda, praça, nmvrc, andar, sala, apartement
,  etc,) 	 _

Gojnja 	 Gois
(Cidade ou vIla)

/
BRASIL

......'.. .........

C"ri,,,bo da rerIiçõo qu '~ CTAi Eva çcre deve ser prcencf,:da pelo remetei - te co heto. 	 eftuqr a r'd!/,, ão deste"
I)CT- 14J- A

Departarnnt o  de Imprensa Nacidiul -

,1

e
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCIL!AÇÃO E JULGAMENTO

TÊRMO DE CONCILIAÇÃO

Aos 	.............dias do mês de 	jncjj 	 do ano de mii novecen-

tos e flLï ......... ................. ..nesta cidade de Goiânia, à Praça

Civican.°9, na sala de audiências desta Junta de Conciliação e Jul-

gamento, tendo comparecido o reclamante

e o

sc dcSr. U1jses Cczric.

e depois de ouvidos, na forma da lei, foi, pelo Sr. Juiz Presidente,

proposta a conciliação, aceitando—a os litigantes

São as seguintes as cláusulas do acôrdo:

.............................................

e inca.... 	ipç...tic . , 	 da ..........

..................... ie1ade ....nc.... 1r .... d.e ....

50 	....................................................................................................................................................................................................................
++++ 	---

1

Do que para consta 	 kk,
Chefe da Secretaria, lavre o presente tôrmo que vai assinacio pelo

Snr. Juiz Presidente e por ambas as partes.

.......... 	 0& .. .........
JUIZ PRESIDTE

RECLAMANTE

/

co 	 .

- 	 .

PODER JUDICrÂRI0

JUSTIÇA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAÇÃO E JULGAMENTO DE GOIÂNIA

rM'

i EC_:. M E íO flE PRAZO
• 	 •

	 1 -

o

-oL 	eQ

L-

CONCLUSÃO
N.sta data, faço conclu"On os preseiit.s &Ut0, $0

Srir. Pr.slÓnt..

Go1*n1a,id._______ _____

G x
(2

'É
	 a2Ç-

/

e
PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA 00 TRABALHO

JUNTA DE CNCILIAçÀO E JULGAMENTO DE GOIÂNIA

MANDATO DE CiTAÇÃO, para cumpr{ment(, de 	/
- na forma abaixo:

O Doutor P&ul. Fiury a& nilv a  • 	 Juiz

Presidente da Junta de Conciliação e Julgamento de Goiânia:

Mando ao oficial de Justiça desta Junta que, à vista do presente mandado,

passado a favor de E11 	 G.t1j.
em seu cumprimento cite

Ce.zjrj) 	, para pagar, em quarenta e oito horas, ou garantir a execução, sob pena de

penhora, a quantia de Cr$ 	 correspondente ao principal, juros de mo-

ra e custas devidas nos têrmos da 	 no processo n. 	, cujo inteiro acordo celebrado

teor é o seguinte: 	p 	 . 	 tç

68,gp, pr 	1c
re  c1e.

Cuts 114 rec1ai. . 	e Cr$' 369,50 "---

- 	 3 }
- 	 _____-----

o,

1 	f
Caso não pague, nem garanta a execução no prazo supra, proceda à penhora ei-

tantos bens quantos bastem para integral pagamento da dívida. O QUE CUMPRA, na forma da lei ) 1

Dado e passado nesta cidade de Goiânia. aos - 	dias do mês de

de 19

dactilografei e eu,

______ Chcfe da ecietaria subscrevi

— 	 t
JUIZ PRESIDENTE 	 7

- 	 /

ç : R T 1 D 7

Ccrti±ico que nie dirií 	cv. Pernambuco n 2 259,

afim d no ficar o executado do pra sente proce sso, do conteudo

do mandado d verso, a, hí, verifiquei e fui inforniado da que o

"JX1cSSO GOINI" ,reciccado nastes aixtos, foi dissolvido e na

que le local existe uamente uma oficina ]nacriiCa particular,

cujos trabalhadores no suber&m informar—me o endereço do eis

proprietário d'aquele expresso0

Goiania, 26 de a co d 199

Qf. (-aTL 	ubst.

CONCLUSÃO
data, ftçci COUc1u03 os presentes 8Uto, &o

iur. Pesjte

r
S cro tr 10

V- "a 	 %1"

tQ cQ 	 &JZN ,

. L 	,

—— — -